关于2023年度安溪县农民合作社示范社

和家庭农场示范场拟选名单的公示

根据《安溪县农业农村局 安溪县财政局 安溪县林业局 安溪县市场监督管理局关于开展2023年度安溪县农民合作社示范社和家庭农场示范场评选工作的通知》（安农〔2023〕42号）要求，我局于4月份开展县级农民合作社示范社、县级家庭农场示范场的评选。通过评选专家小组对申报材料进行审核和实地察看，经综合评比推荐，局务会研究同意，现将拟选名单予以公示（具体名单见附件）

公示时间：2023年12月6日至12月12日
公示电话：23232037（局办公室），68792213（农经站）
来访来电时间：正常工作时间

地址：安溪县金融行政服务中心2号8楼
 安溪县农业农村局

2023年12月6日

附件

拟定2023年度安溪县农民专业合作社示范社名单

1.福建安溪立兴茶叶专业合作社
2.安溪粮山公社农业专业合作社
3.安溪县目棍檨芒果专业合作社
4.安溪县中顿茶叶专业合作社
5.安溪县龙涓乡金阳鑫茶叶专业合作社
6.安溪县魁田茶叶专业合作社

7.安溪县虎邱龙踪山茶叶专业合作社

拟定2023年度安溪县家庭农场示范场名单

1.安溪县虎邱恒扬家庭农场
2.安溪县桃舟穗仓家庭农场
3.安溪仙宫仑农场
4.安溪县湖上总溪家庭农场
5.安溪县感德恒鑫盛农场
6.安溪县湖头鹿之园家庭农场
7.安溪县慧芳生态家庭农场